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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL GLIA COGNICION Y CONDUCTA CALLE GARIBALDI

NUMERO 836 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RAFAELA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES
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CUIT/CUIL/CDI

27299807776

23232045434
23272914834
27328989765
23333567954
27320597027

arralde

botello
reyes
Olivera
boll

juncos

APELLIDO

NOMBRE

laura

silvia
florencia
Maria Eugenia
karen

soraya

CARGO

REVISOR DE CUENTAS

TITULAR

VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/08/2018

15/08/2018
18/05/2018
15/08/2018
15/08/2018
15/08/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

36

36
36
36
36
36
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