

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL GLIA COGNICION Y CONDUCTA	CALLE	GARIBALDI
NÚMERO	836	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RAFAELA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS****AUTORIDADES ACTUALES**

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27299807776	arralde	laura	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/08/2018	36
23232045434	botello	silvia	VOCAL TITULAR	15/08/2018	36
23272914834	reyes	florencia	VOCAL SUPLENTE	18/05/2018	36
27328989765	Olivera	Maria Eugenia	PRESIDENTE	15/08/2018	36
23333567954	boll	karen	SECRETARIO	15/08/2018	36
27320597027	juncos	soraya	TESORERO	15/08/2018	36